
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/178/17 

RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211, art. 212, 

art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1537)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Łączna kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.799.125,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu 604.504,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 20 986 945,04 zł w tym: 

- dochody bieżące:   16 045 472,04 zł 

- dochody majątkowe: 4 941 473,00 zł 

2) wydatki ogółem:  23 181 566,04 zł  w tym: 

- bieżące: 14 832 338,04 zł 

- majątkowe: 8 349 228,00 zł 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 2 194 621,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych  kredytów lub pożyczek w kwocie  - 1 000 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu – 1 194 621,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Marcin Niedźwiedź 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 3703



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/178/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 września 2017 r. 

Zmiany w planie  dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące razem: 13 552,00 0,00 13 552,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 108 000,00 17 000,00 125 000,00 

 63095  Pozostała działalność 108 000,00 17 000,00 125 000,00 

  0830 Wpływy z usług 108 000,00 17 000,00 125 000,00 

bieżące razem: 13 349 958,00 17 000,00 13 366 958,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 894,00 0,00 46 894,00 

majątkowe razem: 4 941 473,00 0,00 4 941 473,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

641 900,00 0,00 641 900,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące razem: 2 664 962,04 0,00 2 664 962,04 

Ogółem: 20 969 945,04 17 000,00 20 986 945,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

688 794,00 0,00 688 794,00 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 17 000,00 zł są to dochody uzyskane przez Stanicę 

Kajakową i Bazę Turystyczną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3703



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/178/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 września 2017 r. 

Zmiany w planie  wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 5 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki razem: 

przed zmianą 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213552 213552 3512 768 2744 200000 10040 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 5 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5007773 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 4832773 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 156000 0 

po zmianach 5163773 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 4988773 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4982773 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 4832773 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 156000 0 

po zmianach 5138773 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 4988773 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3703



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4832773 0 0 0 0 0 0 0 0 4832773 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 156000 0 

po zmianach 4988773 0 0 0 0 0 0 0 0 4988773 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 210000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 494228 239228 238228 144269 93959 0 1000 0 0 255000 210000 

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 477228 222228 221228 144269 76959 0 1000 0 0 255000 210000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 494228 239228 238228 144269 93959 0 1000 0 0 255000 210000 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 36718 36718 36718 0 36718 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48718 48718 48718 0 48718 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16600 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 244713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 0 

po zmianach 303713 244713 184713 75213 109500 0 60000 0 0 59000 0 

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 0 

po zmianach 65000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 59000 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 0 

po zmianach 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 59000 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 78174 78174 78134 63564 14570 0 40 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90174 90174 90134 75564 14570 0 40 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3703



 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 25685 25685 25685 24499 1186 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37685 37685 37685 36499 1186 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1673301 1478683 1467183 637759 829424 0 11500 0 0 194618 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1698301 1503683 1492183 637759 854424 0 11500 0 0 194618 0 

 90001 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 249005 249005 247505 103633 143872 0 1500 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274005 274005 272505 103633 168872 0 1500 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1212200 812200 0 0 0 812200 0 0 0 400000 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 

zwiększenie 13621 3621 3621 0 3621 0 0 0 0 10000 0 

po zmianach 1215821 815821 3621 0 3621 812200 0 0 0 400000 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1048000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 400000 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 

po zmianach 1048000 648000 0 0 0 648000 0 0 0 400000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3703



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 0 

po zmianach 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 0 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3621 3621 3621 0 3621 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3621 3621 3621 0 3621 0 0 0 0 0 0 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3621 3621 3621 0 3621 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3621 3621 3621 0 3621 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20030431 11896203 9692795 5784144 3908651 922200 961938 48370 270900 8134228 1785587 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 

zwiększenie 282621 57621 57621 12000 45621 0 0 0 0 225000 0 

po zmianach 20303052 11953824 9750416 5796144 3954272 922200 961938 48370 270900 8349228 1785587 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe = 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 5 

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2664962,04 2664962,04 333536,27 161244,33 172291,94 0 2331425,77 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2664962,04 2664962,04 333536,27 161244,33 172291,94 0 2331425,77 0 0 0 0 

Ogółem: 

przed zmianą 22908945,04 14774717,04 10029843,27 5946156,33 4083686,94 1122200 3303403,77 48370 270900 8134228 1785587 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 0 

zwiększenie 282621 57621 57621 12000 45621 0 0 0 0 225000 0 

po zmianach 23181566,04 14832338,04 10087464,27 5958156,33 4129307,94 1122200 3303403,77 48370 270900 8349228 1785587 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3703



W planie wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach zadań własnych wprowadza się następujące zmiany: 

Transport i łączność- dział  600 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 156 000,00 zł  w tym: 

- 126 000,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Olchówka Masiewo 

- 25 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji przebudowy dróg gminnych w Plancie 

- 5 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji przebudowy drogi rolniczej Masiewo Stare Zamosze 

Turystyka - dział  630 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 17 000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wyposażenia w Bazie Turystycznej, zakup i pranie pościeli 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dział  754 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych o 59 000,00 zł z przeznaczeniem na instalację monitoringu w Narewce. Zostanie stworzone stanowisko pracy dla 

osoby niepełnosprawnej. Po zakończeniu zadania nastąpi zwrot kosztów w kwocie 44.000,00 zł ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Rodzina – dział 855 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o 12 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dział  900 

Zwiększa się plan wydatków o 25 000,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie awarii w oczyszczalni ścieków i opłacenie pakietu transmisyjnego dla karty  

SIM T- Mobile 500 MB. 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dział  921 

Zwiększa się plan wydatków o 10 000,00 zł na budowę świetlicy w Eliaszukach a zmniejsza się o 10 000,00 zł plan wydatków przeznaczonych na budowę 

świetlicy w Masiewie Nowym. Zwiększa się plan wydatków bieżących o 3 621,00 zł z jest to ostateczne rozliczenie zaliczki na realizację zadania z Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska - Białoruś - Ukraina 2007-2013 - "Od Jana do Iwana - transgraniczne imprezy kulturalne". 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3703



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/178/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 września 2017 r. 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

Lp dział rozdział § 
okres 

realizacji 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 

wydatki 

rok 

budżetowy 

2017 

z tego źródła finansowania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 010 01010 
6057,  

6059 

2016 - 

2018 

PROW Rozbudowa systemu gospodarki 

wodno - ściekowej w gminie Narewka - 

Stacja uzdatniania wody w Narewce 

3 200 000 1 330 000 399 100 400 000  530 900 UG   Narewka 

2 010 01010 6050 
2017 - 

2018 

Przyłącza wodno - kanalizacyjne nad 

Zbiornikiem Wodnym Siemianówka 
700 000 155 000 155 000    UG   Narewka 

3 600 60016 6050 
2015 - 

2017 

Przebudowa drogi gminnej Nr 107083B 

wraz z budową kanalizacji deszczowej 

w miejscowości Grodzisk w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-

2019” 

732 371 705 815 171 419  534 396  UG   Narewka 

4 600 60016 6050 
2015 - 

2017 

Przebudowa drogi rolniczej Pasieki 

Siemianówka  
234 920 230 000 170 000  60 000  UG   Narewka 

5 600 60016 6050 
2016 - 

2017 
przebudowa drogi gminnej Nowa Łuka  1 225 000 730 000 130 000 0 600 000  UG   Narewka 

6 600 60016 6050 2017 
droga gminna do Spółdzielni 

Mieszkaniowej 
321 981 321 981 321 981    UG   Narewka 

7 600 60016 6050 2017-2018 
Przebudowa drogi gminnej Olchówka 

Masiewo I etap 
2 400 000 1 726 000 526 000 600 000 600 000  UG   Narewka 

8 600 60016 6050 
2015 - 

2017 

  Przebudowa  drogi gminnej Bernacki 

Most Podlewkowie 
1 256 065 1 200 000 410 000 0 790 000 0 UG   Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3703



9 600 60016 6050 
2016 - 

2019 

przebudowa drogi gminnej od drogi 

powiatowej w siemianówce do AIDY  - 

dokumentacja 

20 000 19 977 19 977    UG   Narewka 

10 600 60016 6050 2017 Przebudowa ulic w Narewce - projekt 25 000 25 000 25 000    UG   Narewka 

11 600 60016 6050 2017 
Przebudowa dróg gminnych w Plancie - 

projekt 
25 000 25 000 25 000    UG   Narewka 

12 600 60016 6050 2017 
Przebudowa drogi rolniczej Masiewo 

Stare Zamosze - projekt 
5 000 5 000 5 000    UG   Narewka 

13 630 63095 6050 2016 -2017 Mała infrastruktura turystyczna 45 000 45 000 45 000    UG   Narewka 

14 630 63095 

6057 

- 

6059 

2016 - 

2017 

PROW LGD Puszcza Białowieska - 

Budowa wyciągu nart wodnych na 

Zbiorniku Siemianówka na Starym 

Dworze  

211 000 210 000 105 000   105 000 UG   Narewka 

15 700 70095 6059 
2017 - 

2018 

RPO  Instalacje fotowoltaiczne w  

obiektach funkcjonalnych w gminie 

Narewka. 

950 000 100 000 100 000    UG   Narewka 

16 700 70095 6059 
2017 - 

2018 

RPO Modernizacja indywidualnych 

źródeł energii cieplnej i elektrycznej 

w gminie Narewka. 

1 848 587 139 587 139 587    UG   Narewka 

17 700 70095 6050 
2016 - 

2018 

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 

przewidzianych dla SSSE 
400 000 300 000 300 000    UG   Narewka 

18 754 75495 6050 2017 Instalacja monitoringu wsi Narewka 59 000 59 000 59 000    UG   Narewka 

19 801 80101 6050 
2016 - 

2017 

przebudowa boisk sportowych przy 

szkole w Narewce 
420 840 250 000 205 000  45 000  UG   Narewka 

20 852 85295 6050 2017 

Utworzenie lub wyposażenie Klubu 

Senior+" w świetlicy samorządowej 

w Lewkowie Starym w ramach Programu 

Wieloletniego "Senior+" 

166 250 166 250 33 250  133 000  UG   Narewka 

21 900 90015 6050 2017 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 131 618 131 618 131 618    UG   Narewka 

22 921 92109 6050 
2015 - 

2017 

Budowa świetlicy wiejskiej 

w Eliaszukach  
250 903 145 000 145 000    UG   Narewka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3703



23 921 92109 6050 
2015 - 

2017 

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowym 

Masiewie  
220 000 60 000 60 000    UG   Narewka 

24 921 92109 6050 
2015 - 

2018 

Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej 

Łuce 
250 000 100 000 100 000    UG   Narewka 

25 921 92109 6050 2016-2018 
Przebudowa świetlicy wiejskiej 

w Skupowie 
137 000 95 000 95 000    UG   Narewka 

     Ogółem 15 235 535 8 275 228 3 876 932 1 000 000 2 762 396 635 900  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3703



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/178/17 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 28 września 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
plan  Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  2 543 504 255 621 2 799 125 

1 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 1 543 504 255 621 1 799 125 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym 
952 1 000 000  1 000 000 

Rozchody ogółem:  604 504 0 604 504 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

963 124 904  124 904 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 479 600  479 600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3703


		2017-10-05T12:06:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




